Freedom of Information Act 2000 – Leisure Centres 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
For each of the council's public leisure centres, sports centres, swimming pools or lidos (whether operated directly or by contractors or partners) could you please state, for the most recent available year: 

 

1. The number of users in that year. 

2. Whether the changing facilities are single-sex or unisex. 

3. The number of complaints of sexual misconduct (harassment, voyeurism, assault, etc.) made by users, whether or not a culprit was identified and whether or not the police were involved. 

Answer: 
	Facility
	No. of attendances

Jan – Dec 2017
	Changing facilities

	Aylestone

	322,809
	Single sex

	Braunstone 
	379,786

	Mixed

	Cossington
	141,009

	Pool side cubicle changing - Mixed

	Evington
	246,340

	Single sex

	Leicester Leys
	294,113

	Single sex

	New Parks
	215,607

	Single sex

	Spence Street
	182,139

	Single sex

	St Margaret’s
	61,493

	Single sex

	Saffron Lane
	113,319
	Single sex



In 2017, there were a total of 1,856,615 attendances at the 9 sites. There were 4 complaints of sexual misconduct. The police were involved and the culprit identified in three of these. Any cases of reported sexual misconduct on our sites are subject to investigation and police involvement as appropriate. 

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

